
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová , pracoviště: ul. Olomoucká 2 
vyřizuje: Ing.Soňa Elfmarková,  tel. 461 353 029, e-mail: selfmarkova@mtrebova.cz 

Spis.zn.: MUMT-21740/2009-OVUP2                                                               Dne 21.5.2010 
Č.j.: MUMT-15675/2010  
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ OPAKOVANÉHO ŘÍZENÍ O NÁVRHU  

REGULAČNÍHO PLÁNU MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY 

JEVÍČKO 
 

Městský úřad v Moravské Třebové, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako 
úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zajistil v souladu s § 65 odst. 1 stavebního 
zákona zpracování návrhu regulačního plánu  z podnětu a projednal ho s dotčenými orgány. 

Protože na základě veřejného projednání došlo k podstatné úpravě návrhu regulačního plánu, pořizovatel 
v souladu s § 67 odst. 6 stavebního zákona oznamuje, že  
 

OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU REGULAČNÍHO PLÁNU 
MĚSTSKÉ PAMÁTKOVÉ ZÓNY JEVÍČKO SE BUDE KONAT DNE  

28. 06. 2010 v 10:00 hod 
NA MĚSTSKÉM ÚŘADU JEVÍČKO (ZASEDACÍ MÍSTNOST – I. PATRO) 

 
Návrh regulačního plánu městské památkové zóny Jevíčko (dále RP MPZ Jevíčko) je vystaven 
k veřejnému nahlédnutí na odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Moravská Třebová, 
na odboru výstavby a územního plánování Městského úřadu Jevíčko a dále jsou základní informace o RP 
MPZ Jevíčko zveřejněny na úřední desce Městského úřadu Jevíčko 
  

od 24. 05. 2010 do 28. 06. 2010 
Návrh RP MPZ Jevíčko je vystaven k  nahlédnutí i způsobem umožňujícím dálkový přístup a to:  
http://www.mtrebova.cz/rozvoj/strategicke-rozvojove-dokumenty/regulacni-plany-obci/jevicko 

Zveme dotčené orgány a občany města k účasti na veřejném projednání. Dotčené orgány uplatní na 
závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám.  

Nejpozději při veřejném jednání může každý uplatnit své připomínky. Nejpozději při veřejném 
jednání mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšnou stavbou, veřejně 
prospěšným opatřením a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky, ve kterých 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 
území dotčené námitkou.  

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 

Otisk úředního razítka 

           Ing. Soňa Elfmarková  
       referent odboru výstavby  

    a územního plánování 
 

 
Vyvěšeno: 24.05.2010                                                                                              Sejmuto:  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 



Č.j. MUMT 15675/2010 str. 2 

 
Dotčené orgány  
1. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje územní odbor Svitavy, Olbrachtova 37, 568 02  Svitavy 
2. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, územní pracoviště Svitavy, Milady Horákové 10, 568 

02 Svitavy 
3. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského nám. 125, 

530 12 Pardubice 
4.  Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského nám. 125, 

530 12 Pardubice 
5. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
6. Státní úřad pro jadernou bezpečnost regionální centrum, Piletická 57, 500 03  Hradec Králové 
7. Ministerstvo dopravy ČR odbor strategie, P.O.Box 9, nábřeží L.Svobody 12, 110 15 Praha 1 

8. Ministerstvo životního prostředí ČR pracoviště Hradec Králové, Reslova 1229, 500 02  Hradec 
Králové 

9. Ministerstvo životního prostředí odbor ekologie krajiny a lesa, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

10. Ministerstvo zemědělství ČR, Zemědělská agentura a pozemkový úřad Svitavy, Dr. Milady Horákové 
10, 568 26 Svitavy 

11. Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899, 530 02  Pardubice  
12. Městský úřad Moravská Třebová odbor  dopravy, nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
13. Městský úřad Moravská Třebová odbor  školství a kultury, nám. T.G.Masaryka 29, 571 01 M.Třebová 
14. Městský úřad Moravská Třebová odbor životního prostředí, Olomoucká 2, 571 01  Moravská Třebová 
15. Obvodní báňský úřad P.O.Box 67, Horská 5, 541 01  Trutnov 
16. Státní energetická inspekce, náměstí Republiky 12, 530 02  Pardubice 
17. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor školství, kultury a tělovýchovy, oddělení kultury a památkové 

péče, Komenského nám. 125, 530 12 Pardubice 

Krajský úřad - orgán územního plánování 
18. Krajský úřad Pardubického kraje odbor strategického rozvoje kraje, odd.ÚP, Komenského nám.125, 

530 02 Pardubice 

Správci inženýrských sítí a ostatní subjekty (na vědomí) 
19.  Centrum dopravního výzkumu sekce koncepce rozvoje doprav.sektoru, Thámova 7, 180 00 Praha 8 
20.  Ředitelství silnic a dálnic ČR odbor výstavby a UP, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 
21. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR středisko Pardubice, Jiráskova 1665, 530 02  Pardubice 
22. České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 12, 110 00  Praha 1 
23. České radiokomunikace a.s. Odd. telekomunikačních okruhů, Skokanská 1, 169 00  Praha 6-Břevnov 
24. Lesy ČR s.p. Hradec Králové, Přemyslova 19, 501 68  Hradec Králové 8 
25. Povodí Moravy, s.p. Brno, Dřevařská 11, 601 75  Brno 
26. Správa a údržba silnic Pardubického kraje odbor majetkové správy, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
27. Správa železniční dopravní cesty, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 
28. Telefónica O2 ČR, a.s. plán.a výstavba sítí PS-KPO, Masarykovo nám. 2655, 530 02 Pardubice 
29. RWE Distribuční služby, s.r.o. se sídlem Brno, Plynárenská 1, 657 02  Brno - město 
30. ČEZ Distribuce, a.s, Guldenerova 19, 303 03  Plzeň 
31. VHOS a.s. provozní útvar, Nádražní 6, 571 01  Moravská Třebová 
32. Úřad pro civilní letectví ČR Provozní inspektorát, letiště Ruzyně, 160 08  Praha 6 
33. Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště Svitavy, nám. Míru 17, 568 02  Svitavy 

Město 
34. Město Jevíčko, Palackého nám.1, 569 43 Jevíčko 

Projektant (na vědomí) 
35. USB Brno, Ing.arch. Golešová, Příkop 8, 602 00 Brno 
 
 


		2010-05-21T10:39:10+0200
	Soňa Elfmarková
	vyhláška


		2010-05-21T12:48:27+0200




